
2022 年 7 月 1 日  

  

 一部預金関連商品の新規取扱い等停止について 

千葉銀行では、預金関連商品の見直しに伴い、誠に勝手ながら 2022年 6月 30日（木）をもって、

下記の商品の新規取扱い等を停止させていただくこととなりました。 

既に対象の商品をご利用されているお客さまにおかれましては、これまでと同様にご利用いただ

くことができます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

＜新規取扱い等を停止する商品＞  

商 品 名 取扱いが停止となるお取引 

当座預金（ホームチェック口） 
新規口座開設 

当座預金（専用約束手形口） 

自由引出型定期預金 

新規および追加のお預入れ 

既にお預入れのご預金につきましては、満期日までご利用が可能です。 

満期後、新規や追加でのお預入れが停止となります。 

変 動 金 利 定 期 預 金 

新規および追加のお預入れ 

既にお預入れのご預金につきましては、満期日までお取引が可能です。 

自動継続扱いの場合は、満期日以降も同商品にて継続します。 

新規や追加でのお預入れが停止となります。 

 

                                    以 上 

 


